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215 - VSUVKA MIGNON MS/NI HADICOVÝ TRN DN 5 -
Niklovaná mosazná DN 5, bez ventilu, s trnem na hadice 4, 6
a 8 mm (-20/+200°C)
Kód produktu: 52517

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: EPDM (standard), Viton na základě požadavku
Médium: Stlačený vzduch
Norma výrobku: MIGNON
Vlastnosti: Průtok bez omezení na výstupu 6 bar ~ 1100 L/min.
Použití produktu: Stlačený vzduch, pneumatická automatizace

Rychlospojky Série 110 jsou kompatibilní pouze mezi sebou se vsuvky při DN 5 a stejného profilu MIGNON. Nelze je tedy spojovat
či zaměňovat s jinými výrobci bez této normy. V případě požadavku Vitonového těsnění je spojky možné použít v rozsahu teplot -

https://www.gms-most.cz/aignep


10°C až + 200°C. Mají četná evropská schválení a neobsahují silikon.

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Ventil
Šestihran
Série
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
2150001X1NB
4
5 mm
12 bar
Ne
16
Série 110
35 mm mm
0,009 kg
1-10
ks
24,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
2150001X4NB
6
5 mm
12 bar
Ne
16
Série 110
35 mm mm
0,011 kg
1-10
ks
24,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
2150001X7NB
8
5 mm
12 bar
Ne
16
Série 110
38 mm mm
0,016 kg
1-10
ks
29,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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